Департамент образования мэрии города Новосибирска

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 города Новосибирска «Образовательный центр - гимназия № 6 «Горностай»
(МАОУ ОЦ «Горностай»)

ПРИКАЗ

№ 108 ос

«О создании бракеражной

комиссии»                                                  от 01.09.2023

С целью соблюдения гигиенических требований и улучшения качества

приготовления пищи в МАОУ ОЦ «Горностай»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить комиссию по проведению бракеража пищи в столовой здания старшей

школы на 2023-2024 учебный год в составе:

1. Кирилин К.В, заместитель директора по УВР - председатель комиссии;

2. Зеленин И. А., зав. столовой, - член комиссии;

3. Маркеева И.А.-кладовщик-член комиссии;

4. Яковлева И.Ю, медицинский работник Городской поликлиники № 14, - член комиссии;

5. Григорьев Н.А., учитель - член комиссии;

6. Бессонова Т.И., шеф-повар столовой - член комиссии;

7. Антонова Н.М., главный бухгалтер – член комиссии.

II. Утвердить комиссию по проведению бракеража пищи в столовой здания начальной

школы на 2023-2024 учебный год в составе:

1. Косенко Г. Н., заместитель директора по УВР, - председатель комиссии;

2. Зеленин И. А., зав. столовой, - член комиссии;

3. Полещук О.А.., шеф-повар столовой, - член комиссии;

4. медицинский работник Городской поликлиники № 14, - член комиссии;

5. Зеленин Н.А., экспедитор - член комиссии;

6. Здоровцева Е.М., экспедитор - член комиссии;

7. Соболева Н.Л., учитель начальных классов – член комиссии.

 III. Комиссиям ежедневно осуществлять контроль за доброкачественностью

готовой продукции с записью в бракеражном журнале результатов оценки готовых блюд и

разрешения их к выдаче.

Директор                                                                                                            И. Г. Путинцева

		2023-09-12T16:53:51+0700
	Путинцева Ирина Германовна